
UCHWAŁA NR LXX/531/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na terenie Gminy Miejskiej w Chodzieży 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 13b ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 645, ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Strefę Płatnego Parkowania na terenie Gminy Miejskiej w Chodzieży, określoną na planie 
graficznym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, obejmującą: 

1. ul. Jagiellońską (8 miejsc postojowych, w tym 1 dla osoby z niepełnosprawnością), 

2. ul. Kościelną (13 miejsc postojowych, w tym 1 dla osoby z niepełnosprawnością), 

3. ul. Tadeusza Kościuszki (32 miejsca postojowe, w tym 5 dla osób z niepełnosprawnościami), 

4. ul. ks. dr Tomasza Malepszego (36 miejsc postojowych, w tym 7 dla osób z niepełnosprawnościami), 

5. ul. Adama Mickiewicza (37 miejsc postojowych, w tym 3 dla osób z niepełnosprawnościami), 

6. ul. Piekary (10 miejsc postojowych, w tym 2 dla osób z niepełnosprawnościami), 

7. ul. Józefa Raczkowskiego (7 miejsc postojowych, w tym 1 dla osoby z niepełnosprawnością), 

8. ul. Składową (8 miejsc postojowych, w tym 1 dla osoby z niepełnosprawnością), 

9. ul. Wojska Polskiego (20 miejsc postojowych, w tym 2 dla osób z niepełnosprawnościami), 

10. ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego (53 miejsca postojowe, w tym 5 dla osób z niepełnosprawnościami), 

11. ul. Zamkową (20 miejsc postojowych, w tym 2 dla osób z niepełnosprawnościami), 

12. ul. Stefana Żeromskiego (58 miejsc postojowych, w tym 6 dla osób z niepełnosprawnościami), 

13. pl. Mikołaja Kopernika (16 miejsc postojowych, w tym 1 dla osoby z niepełnosprawnością), 

14. pl. Rynek (27 miejsc postojowych, w tym 3 dla osób z niepełnosprawnościami), 

15. ul. Wiosny Ludów (30 miejsc postojowych, w tym 1 dla osoby z niepełnosprawnością). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLVII/353/2018 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na terenie Gminy Miejskiej w Chodzieży (Dz. Urz. Woj. Wlkp./2018, 
poz. 1014). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Mirosława Kutnik 

 

Id: B9357E32-FECA-41F9-A778-0699A41D5FC6. Podpisany Strona 1



Id: B9357E32-FECA-41F9-A778-0699A41D5FC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/531/2023 RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


